
平成３０年１０月１日

保 護 者 様

千葉県立佐倉南高等学校

保護者会会長 梶原妙子

根郷地区青少年育成住民会議による「夜間パトロール」への協力依頼について

中秋の候、 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、本会の活動に御支援・御協力を賜り有難うございます。

さて、第２回の「夜間パトロール」を下記の通り実施いたします。

つきましては、保護者の皆様の参加への御協力をいただきたく、御案内申し上げます。

御協力いただける方は下部の回答票を１０月２６日(金)までに、クラス担任へ御提出くだ

さるようお願いいたします。

記

１ 活動内容 ＪＲ佐倉駅前周辺から前原公園、池医院付近を１時間程度パトロールします。

２ 集合時刻 午後８時００分

３ 集合場所 ＪＲ佐倉駅南口交番前

４ 実 施 日 平成３０年１１月１４日(水)

５ そ の 他

(1) パトロール当日午後６時の時点で雨が降っている場合は中止です。

また、当日午後６時から集合時刻までに雨が降り出した場合も中止となります。

(2) 参加いただける方には、参加者一覧を後日お子様を通してお渡しします。

－－－－－－－－－－－－－－ 切 り 取 り 線 －－－－－－－－－－－－－－

夜間パトロール参加申込書
平成３０年１０月 日

千葉県立佐倉南高等学校保護者会会長 梶原 妙子 様

１１月１４日(水)の夜間パトロールに参加します。

( )年( )組 保護者氏名

(生徒氏名： )


